CERTYFIKATY FIRMY:

ISO 9001 SO 14001

I1SO 50001

Suitable for

MT1

Dozownik do papieru toaletowego na dwie mate rolki
Inteligentny system dozowania matych rolek

OPIS PRODUKTU

Sprytne, elastyczne rozwiazanie nawet do najmniejszych kabin toaletowych.
Dozownik miesci do dwdch matych lub Srednich rolek papieru higienicznego, a zapasowa rolka jest oddzielnie zintegrowana, zapewniajac
dtugotrwata higiene. Odpowiedni dla Srednich i duzych natezen ruchu.

333427

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

produkt

Czestotliwose

Wymiary (mm)

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Pojemnos¢

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szerokos¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugo$¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto / dozownik (kg)

Jednostka transportowa EAN

Wz6r opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto/paleta (kg)

Satino
MT1

301 X159 X 186
Czarny

1

170

16,6

20,2

31,1

1,1
4000735367962
17 X 10

220

189

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélnych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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